БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2023 г.  № 03/11

г.Богданович

О численном составе участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№246-273

В соответствии со статьями 20, 22, 27, Федерального закона «Об

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса

Свердловской области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года

№ 192/1337-5 (ред. от 15.03.2023), Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№246-273 (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 5 апреля 2018 г. № 15/77 «О

численном составе участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№246-273».

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на странице Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Dg4lAE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Bg4l1E
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D976Bg4lBE

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина

УТВЕРЖДЕН

решением Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии

от 25 марта 2023 г. № 03/11

Численный состав участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 246-273

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Численность избирателей

(участников референдума)

на территории городского

округа Богданович на

01.01.2023

Количество членов участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

1
246 1406

11

2
247 1912

12

3
248 1739

12

4
249 1314

12

5
250 1782

12

6
251 1921

12

7
252 633

8

8
253 1790

12

9
254 1777

12

10
255 1785

12

11
256 1672

12

12
257 1066

10

13
258 1643

12

14
259 1177

10

15
260 1437

11

16
261 1283

10

17
262 1067

10

28
263 844

9

19
264 1378

11

20
265 992

9

21
266 392

7

22
267 1575

11

23
268 2415

14

24
269 859

9

25
270 511

7

26
271 581

8

27
272 597

8

28
273 615

9

Итого: 36163

292